
GRUP 1. SPORCU 2. SPORCU SAAT TARİH MASA NO

A1 AHMET CENK USTABAŞ YILMAZ DOĞAN 09:00 18.02.2018 1

B1 HAMZA SONER ATEŞOK HASAN YAVUZER 09:00 18.02.2018 2

C1 AYVAZ YILDIRIM HAYRETTİN VARDAR 09:00 18.02.2018 3

D1 ALİ GÜVEN SİNCİL SADİ KEMAL ONAYLI 09:00 18.02.2018 4

E1 VECDET ALTINBİGİ ONUR AYKUT 09:00 18.02.2018 5

F1 NURİ AKKAN ALİ SEZGİN 09:00 18.02.2018 6

G1 FİKRET ÇİÇEK HAMZA ÖZKAHRİMAN 09:00 18.02.2018 7

H1 SAMİ AKMERMER AHMET KOLOĞLU 09:00 18.02.2018 8

I1 HASİP ÖZHAN ZEKİ YORGANCI 09:00 18.02.2018 9

J1 MEHMET YILDIZ (SAKARYA) UĞUR TAZEGÜL 09:00 18.02.2018 10

K1 ASEF SÖYLER A. ERSAY GÖNÜLLÜ 09:00 18.02.2018 11

L1 MAHMUT SİNAN AVCI (KONYA) ŞİNASİ DOĞAN 09:00 18.02.2018 12

M1 ALİ MAVİLER KAMİL BAYRAK 09:00 18.02.2018 13

N1 KÖKSAL MIZIRAKCI FATİH AYDIN 09:00 18.02.2018 14

O1 OĞUZ ERKEK AHMET ŞİMŞEK (AFYON) 09:00 18.02.2018 15

P1 MEHMET ÖZLÜ AHMET KADİR ÖDOĞLU 09:00 18.02.2018 16

Q1 SEDAT KAYA MEHMET ALİ SARIKAYE 09:00 18.02.2018 17

R1 OSMAN KİŞ ALİ UMUT DOYRANLI 09:00 18.02.2018 18

S1 HÜSEYİN KANBER ERTUĞ ALİ ARSLAN 09:00 18.02.2018 19

T1 ALİ YAZICI HASAN GENBEŞ 09:00 18.02.2018 20

U1 MÜSLÜM TİBER YASİN KODAT 09:00 18.02.2018 21

V1 ALİ EKMEKCİ OSMAN ÖRS 09:00 18.02.2018 22

W1 İSMAİL ARAÇ BEKİR TURAN 10:30 18.02.2018 1

X1 ERDAL ÇAKMAK HALİM DORUK 10:30 18.02.2018 2

Y1 ARZU GÖK MUSTAFA ONUR SAĞLAM 10:30 18.02.2018 3

Z1 KUTSAL ENGÜR AYKUT ÇELİK 10:30 18.02.2018 4

A2 NAİL HINÇAL ALİ YAVUZ DAVRAN 10:30 18.02.2018 5

B2 RİDVAN KAŞIKÇI BORA KAĞAN GÜL 10:30 18.02.2018 6

C2 MURAT KANIK BERAT ARMAĞAN MERAL 10:30 18.02.2018 7

D2 MUHAMMED ALİ GÜL NUMAN GÜNGÖR 10:30 18.02.2018 8

E2 ERHAN ŞAHİN (AMASYA) OKTAY ALTINSÖZ 10:30 18.02.2018 9

F2 ARİF ŞİMŞEK HALİL TÜRKMEN 10:30 18.02.2018 10

G2 KEREM OCAĞIŞEN ALİ TÜREL 10:30 18.02.2018 11

H2 ÖNDER KAÇAMAK GÖKHAN MUTLU 10:30 18.02.2018 12

I2 CEM ÇİÇEK CENGİZ OMURCAN 10:30 18.02.2018 13

J2 TURGAY ÖZKAN MURAT SÖNMEZ 10:30 18.02.2018 14

K2 NOYAN BALAMİR İBRAHİM ÖNEN 10:30 18.02.2018 15

L2 COŞKUN HALİL HOŞVER ARDA BOZKURT 10:30 18.02.2018 16

M2 OSMAN ERSÖYLEYEN ALİ AVŞAR 10:30 18.02.2018 17

N2 EVREN KAZKAN ABDULLAH TOKSUN 10:30 18.02.2018 18

O2 SÜLEYMAN BAKICI TAHSİN SARIÇİYİL 10:30 18.02.2018 19

P2 TEKİN PEKKARACA FATİH DOĞAN (BURSA) 10:30 18.02.2018 20

Q2 CEYHUN ALPTEKİNOĞLU ERKMEN TİBET 10:30 18.02.2018 21

R2 FERDİ ÇALIK ÖMER FARUK SERÇE 10:30 18.02.2018 22



S2 BÜNYAMÜN EROĞLU MUSTAFA ARABUL 12:00 18.02.2018 1

T2 İBRAHİM SEYHAN (İZMİR) ENGİN ALAYBEYOĞLU 12:00 18.02.2018 2

U2 FAKİ ZENGİN GENCER SEVİNÇ 12:00 18.02.2018 3

V2 DEVRİM GÜRBÜZ AHMET KAYMAS 12:00 18.02.2018 4

W2 İSA YETGİN ALPEREN EMİN CEBEOĞLU 12:00 18.02.2018 5

X2 EKREM SATICI CANSER ARSLAN 12:00 18.02.2018 6

Y2 MURAT ÖZSUCU EŞREF ALKAN 12:00 18.02.2018 7

Z2 NECDET KANALICI BAHRİ BAYINDIR 12:00 18.02.2018 8

A3 BARIŞ BÜYÜKERŞEN HASAN TAŞÇI 12:00 18.02.2018 9

B3 OSMAN DEVECİ MEMET HAS 12:00 18.02.2018 10

C3 TURHAN GÜZEL (ANTALYA) ULVİ ERDÖN 12:00 18.02.2018 11

D3 DURSUN MENGÜÇ FİKRET YAZAR 12:00 18.02.2018 12

E3 HALİL KÜNTAÇ NUSRET ÖZTÜRK 12:00 18.02.2018 13

F3 alperen  özer AHMET MALKADI 12:00 18.02.2018 14

G3 MAHMUT DOYDUK ABDULKADİR YABAN 12:00 18.02.2018 15

H3 MURAT İLENDEMLİ GÖKMEN ÇETİNEL 12:00 18.02.2018 16

I3 MURAT BÜYÜKTUNCER BURAK DOĞAN 12:00 18.02.2018 17

J3 AYHAN AKÇAM EGEMEN ÜNAL 12:00 18.02.2018 18

K3 ÜMİT DEMİRKILIÇ AHMET DURMAZ (BURSA) 12:00 18.02.2018 19

L3 BARIŞ ALİ AKDOĞAN MÜCAHİT TÜRKMEN 12:00 18.02.2018 20

M3 BÜLENT KIRAL MUSTAFA BERK BAYOĞLU 12:00 18.02.2018 21

N3 YILMAZ ASLAN EMRAH BAYĞIN 12:00 18.02.2018 22

O3 ZAFER DURMUŞ ERSOY ÖNEN 13:30 18.02.2018 1

P3 İLHAN ARKADAŞ ARICAN ALPER DEMİR 13:30 18.02.2018 2

Q3 FATİH KORKMAZ (SAMSUN) BEKİR HAŞİMLER 13:30 18.02.2018 3

R3 MUSTAFA ÜLKÜ İSMET SÜNÖR 13:30 18.02.2018 4

S3 GÖKÇE DURAK ÜMİT YILDIRIM 13:30 18.02.2018 5

T3 ÖZGÜR ZEREN HALİL İBRAHİM CİHANDEMİR 13:30 18.02.2018 6

U3 CİHAN ALBAYRAK BURAK ATALAY 13:30 18.02.2018 7

A1 YILMAZ KARACA İLK MAÇIN MAĞLÜBU 13:30 18.02.2018 8

B1 SELİM DOĞRU İLK MAÇIN MAĞLÜBU 13:30 18.02.2018 9

C1 BAYRAM KARGI İLK MAÇIN MAĞLÜBU 13:30 18.02.2018 10

D1 İSMAİL ACAR İLK MAÇIN MAĞLÜBU 13:30 18.02.2018 11

E1 MUSA GÜRCAN İLK MAÇIN MAĞLÜBU 13:30 18.02.2018 12

F1 SERKAN BÜYÜKDURMUŞ İLK MAÇIN MAĞLÜBU 13:30 18.02.2018 13

G1 ÖZGÜR ONGUN İLK MAÇIN MAĞLÜBU 13:30 18.02.2018 14

H1 YAVUZ SELİM TÜRKMEN İLK MAÇIN MAĞLÜBU 13:30 18.02.2018 15

I1 ÖZGÜR ERBİS İLK MAÇIN MAĞLÜBU 13:30 18.02.2018 16

J1 DENİZ EREN İLK MAÇIN MAĞLÜBU 13:30 18.02.2018 17

K1 MUHAMMET KÖKTÜRK İLK MAÇIN MAĞLÜBU 13:30 18.02.2018 18

L1 ALİ KUŞ İLK MAÇIN MAĞLÜBU 13:30 18.02.2018 19

M1 İHSAN DELUBAŞ İLK MAÇIN MAĞLÜBU 13:30 18.02.2018 20

N1 İSMET YILMAZ İLK MAÇIN MAĞLÜBU 13:30 18.02.2018 21

O1 ALİ İHSAN ŞAHİN İLK MAÇIN MAĞLÜBU 13:30 18.02.2018 22



P1 HACI AHMET AKSOY İLK MAÇIN MAĞLÜBU 15:00 18.02.2018 1

Q1 HİKMET OKUCU İLK MAÇIN MAĞLÜBU 15:00 18.02.2018 2

R1 AYDIN AYHAN İLK MAÇIN MAĞLÜBU 15:00 18.02.2018 3

S1 ONUR PETEKKAYA İLK MAÇIN MAĞLÜBU 15:00 18.02.2018 4

T1 ERDAL YILMAZ İLK MAÇIN MAĞLÜBU 15:00 18.02.2018 5

U1 AHMET KOYUNCU İLK MAÇIN MAĞLÜBU 15:00 18.02.2018 6

V1 HACİ AHMET SUBAŞI İLK MAÇIN MAĞLÜBU 15:00 18.02.2018 7

W1 MUSTAFA ÇAKAR İLK MAÇIN MAĞLÜBU 15:00 18.02.2018 8

X1 FİKRET KADIOĞLU İLK MAÇIN MAĞLÜBU 15:00 18.02.2018 9

Y1 ÖMER ORMANCI İLK MAÇIN MAĞLÜBU 15:00 18.02.2018 10

Z1 AYDIN YERGİN İLK MAÇIN MAĞLÜBU 15:00 18.02.2018 11

A2 ERHAN TÜTÜNCÜ İLK MAÇIN MAĞLÜBU 15:00 18.02.2018 12

B2 HÜSEYİN KANPARA İLK MAÇIN MAĞLÜBU 15:00 18.02.2018 13

C2 REHA ÖZÇENDEK İLK MAÇIN MAĞLÜBU 15:00 18.02.2018 14

D2 AHMET KAMİT İLK MAÇIN MAĞLÜBU 15:00 18.02.2018 15

E2 HALDUN GÜRSOY İLK MAÇIN MAĞLÜBU 15:00 18.02.2018 16

F2 MEHMET AYKAÇ İLK MAÇIN MAĞLÜBU 15:00 18.02.2018 17

G2 SERKAN YENİCE İLK MAÇIN MAĞLÜBU 15:00 18.02.2018 18

H2 İSMAİL COŞKUN İLK MAÇIN MAĞLÜBU 15:00 18.02.2018 19

I2 MUSTAFA UYAR İLK MAÇIN MAĞLÜBU 15:00 18.02.2018 20

J2 FİKRİ KAPAN İLK MAÇIN MAĞLÜBU 15:00 18.02.2018 21

K2 VEYSAL BALTACI İLK MAÇIN MAĞLÜBU 15:00 18.02.2018 22

L2 ÖMER UÇAR İLK MAÇIN MAĞLÜBU 16:30 18.02.2018 1

M2 UFUK ESER İLK MAÇIN MAĞLÜBU 16:30 18.02.2018 2

N2 OKAN ANTER İLK MAÇIN MAĞLÜBU 16:30 18.02.2018 3

O2 ENGİN AYDOĞAN İLK MAÇIN MAĞLÜBU 16:30 18.02.2018 4

P2 ABDULKADİR NESİL İLK MAÇIN MAĞLÜBU 16:30 18.02.2018 5

Q2 BATURHAN ÇOŞKUN İLK MAÇIN MAĞLÜBU 16:30 18.02.2018 6

R2 ALPER ÖZ İLK MAÇIN MAĞLÜBU 16:30 18.02.2018 7

S2 EKREM SERT İLK MAÇIN MAĞLÜBU 16:30 18.02.2018 8

T2 EMİN AKDAĞ İLK MAÇIN MAĞLÜBU 16:30 18.02.2018 9

U2 MURAT ÖZSÖMER İLK MAÇIN MAĞLÜBU 16:30 18.02.2018 10

V2 HÜSEYİN SÜLÜN İLK MAÇIN MAĞLÜBU 16:30 18.02.2018 11

W2 KÖKSAL ÖZKAYA İLK MAÇIN MAĞLÜBU 16:30 18.02.2018 12

X2 ZEKİ OKUMUŞ İLK MAÇIN MAĞLÜBU 16:30 18.02.2018 13

Y2 ÖMER KİRMAN İLK MAÇIN MAĞLÜBU 16:30 18.02.2018 14

Z2 MUSTAFA DOĞU (AKSARAY) İLK MAÇIN MAĞLÜBU 16:30 18.02.2018 15

A3 ÜMİT UZUNOĞLU İLK MAÇIN MAĞLÜBU 16:30 18.02.2018 16

B3 MEHMET FERHAT GÖKER İLK MAÇIN MAĞLÜBU 16:30 18.02.2018 17

C3 HAKAN TETİK İLK MAÇIN MAĞLÜBU 16:30 18.02.2018 18

D3 ÖZKAN BAYRAK İLK MAÇIN MAĞLÜBU 16:30 18.02.2018 19

E3 GÖKHAN ACAR İLK MAÇIN MAĞLÜBU 16:30 18.02.2018 20

F3 NEŞET CEYLAN İLK MAÇIN MAĞLÜBU 16:30 18.02.2018 21

G3 SERKAN YARUK İLK MAÇIN MAĞLÜBU 16:30 18.02.2018 22



H3 ALİ KEMAL AKCAN İLK MAÇIN MAĞLÜBU 18:00 18.02.2018 1

I3 TAHSİN AĞIM İLK MAÇIN MAĞLÜBU 18:00 18.02.2018 2

J3 KAMİL KÜLAHLI İLK MAÇIN MAĞLÜBU 18:00 18.02.2018 3

K3 EYÜP ÇELİK İLK MAÇIN MAĞLÜBU 18:00 18.02.2018 4

L3 MURAT ÇOLAK İLK MAÇIN MAĞLÜBU 18:00 18.02.2018 5

M3 SELÇUK YAZICI İLK MAÇIN MAĞLÜBU 18:00 18.02.2018 6

N3 HASAN ERDEM İLK MAÇIN MAĞLÜBU 18:00 18.02.2018 7

O3 UĞUR KAYMAK İLK MAÇIN MAĞLÜBU 18:00 18.02.2018 8

P3 MURAT TUNÇER İLK MAÇIN MAĞLÜBU 18:00 18.02.2018 9

Q3 SALİH NERGİZ İLK MAÇIN MAĞLÜBU 18:00 18.02.2018 10

R3 KENAN KARSLI İLK MAÇIN MAĞLÜBU 18:00 18.02.2018 11

S3 MEHMET YETİK İLK MAÇIN MAĞLÜBU 18:00 18.02.2018 12

T3 İLKER YILMAZ İLK MAÇIN MAĞLÜBU 18:00 18.02.2018 13

U3 EMRAH EROĞLU İLK MAÇIN MAĞLÜBU 18:00 18.02.2018 14

A1 YILMAZ KARACA İLK MAÇIN GALİBİ 18:00 18.02.2018 15

B1 SELİM DOĞRU İLK MAÇIN GALİBİ 18:00 18.02.2018 16

C1 BAYRAM KARGI İLK MAÇIN GALİBİ 18:00 18.02.2018 17

D1 İSMAİL ACAR İLK MAÇIN GALİBİ 18:00 18.02.2018 18

E1 MUSA GÜRCAN İLK MAÇIN GALİBİ 18:00 18.02.2018 19

F1 SERKAN BÜYÜKDURMUŞ İLK MAÇIN GALİBİ 18:00 18.02.2018 20

G1 ÖZGÜR ONGUN İLK MAÇIN GALİBİ 18:00 18.02.2018 21

H1 YAVUZ SELİM TÜRKMEN İLK MAÇIN GALİBİ 18:00 18.02.2018 22

I1 ÖZGÜR ERBİS İLK MAÇIN GALİBİ 19:30 18.02.2018 1

J1 DENİZ EREN İLK MAÇIN GALİBİ 19:30 18.02.2018 2

K1 MUHAMMET KÖKTÜRK İLK MAÇIN GALİBİ 19:30 18.02.2018 3

L1 ALİ KUŞ İLK MAÇIN GALİBİ 19:30 18.02.2018 4

M1 İHSAN DELUBAŞ İLK MAÇIN GALİBİ 19:30 18.02.2018 5

N1 İSMET YILMAZ İLK MAÇIN GALİBİ 19:30 18.02.2018 6

O1 ALİ İHSAN ŞAHİN İLK MAÇIN GALİBİ 19:30 18.02.2018 7

P1 HACI AHMET AKSOY İLK MAÇIN GALİBİ 19:30 18.02.2018 8

Q1 HİKMET OKUCU İLK MAÇIN GALİBİ 19:30 18.02.2018 9

R1 AYDIN AYHAN İLK MAÇIN GALİBİ 19:30 18.02.2018 10

S1 ONUR PETEKKAYA İLK MAÇIN GALİBİ 19:30 18.02.2018 11

T1 ERDAL YILMAZ İLK MAÇIN GALİBİ 19:30 18.02.2018 12

U1 AHMET KOYUNCU İLK MAÇIN GALİBİ 19:30 18.02.2018 13

V1 HACİ AHMET SUBAŞI İLK MAÇIN GALİBİ 19:30 18.02.2018 14

W1 MUSTAFA ÇAKAR İLK MAÇIN GALİBİ 19:30 18.02.2018 15

X1 FİKRET KADIOĞLU İLK MAÇIN GALİBİ 19:30 18.02.2018 16

Y1 ÖMER ORMANCI İLK MAÇIN GALİBİ 19:30 18.02.2018 17

Z1 AYDIN YERGİN İLK MAÇIN GALİBİ 19:30 18.02.2018 18

A2 ERHAN TÜTÜNCÜ İLK MAÇIN GALİBİ 19:30 18.02.2018 19

B2 HÜSEYİN KANPARA İLK MAÇIN GALİBİ 19:30 18.02.2018 20

C2 REHA ÖZÇENDEK İLK MAÇIN GALİBİ 19:30 18.02.2018 21

D2 AHMET KAMİT İLK MAÇIN GALİBİ 19:30 18.02.2018 22



E2 HALDUN GÜRSOY İLK MAÇIN GALİBİ 21:00 18.02.2018 1

F2 MEHMET AYKAÇ İLK MAÇIN GALİBİ 21:00 18.02.2018 2

G2 SERKAN YENİCE İLK MAÇIN GALİBİ 21:00 18.02.2018 3

H2 İSMAİL COŞKUN İLK MAÇIN GALİBİ 21:00 18.02.2018 4

I2 MUSTAFA UYAR İLK MAÇIN GALİBİ 21:00 18.02.2018 5

J2 FİKRİ KAPAN İLK MAÇIN GALİBİ 21:00 18.02.2018 6

K2 VEYSAL BALTACI İLK MAÇIN GALİBİ 21:00 18.02.2018 7

L2 ÖMER UÇAR İLK MAÇIN GALİBİ 21:00 18.02.2018 8

M2 UFUK ESER İLK MAÇIN GALİBİ 21:00 18.02.2018 9

N2 OKAN ANTER İLK MAÇIN GALİBİ 21:00 18.02.2018 10

O2 ENGİN AYDOĞAN İLK MAÇIN GALİBİ 21:00 18.02.2018 11

P2 ABDULKADİR NESİL İLK MAÇIN GALİBİ 21:00 18.02.2018 12

Q2 BATURHAN ÇOŞKUN İLK MAÇIN GALİBİ 21:00 18.02.2018 13

R2 ALPER ÖZ İLK MAÇIN GALİBİ 21:00 18.02.2018 14

S2 EKREM SERT İLK MAÇIN GALİBİ 21:00 18.02.2018 15

T2 EMİN AKDAĞ İLK MAÇIN GALİBİ 21:00 18.02.2018 16

U2 MURAT ÖZSÖMER İLK MAÇIN GALİBİ 21:00 18.02.2018 17

V2 HÜSEYİN SÜLÜN İLK MAÇIN GALİBİ 21:00 18.02.2018 18

W2 KÖKSAL ÖZKAYA İLK MAÇIN GALİBİ 21:00 18.02.2018 19

X2 ZEKİ OKUMUŞ İLK MAÇIN GALİBİ 21:00 18.02.2018 20

Y2 ÖMER KİRMAN İLK MAÇIN GALİBİ 21:00 18.02.2018 21

Z2 MUSTAFA DOĞU (AKSARAY) İLK MAÇIN GALİBİ 21:00 18.02.2018 22

A3 ÜMİT UZUNOĞLU İLK MAÇIN GALİBİ 22:30 18.02.2018 1

B3 MEHMET FERHAT GÖKER İLK MAÇIN GALİBİ 22:30 18.02.2018 2

C3 HAKAN TETİK İLK MAÇIN GALİBİ 22:30 18.02.2018 3

D3 ÖZKAN BAYRAK İLK MAÇIN GALİBİ 22:30 18.02.2018 4

E3 GÖKHAN ACAR İLK MAÇIN GALİBİ 22:30 18.02.2018 5

F3 NEŞET CEYLAN İLK MAÇIN GALİBİ 22:30 18.02.2018 6

G3 SERKAN YARUK İLK MAÇIN GALİBİ 22:30 18.02.2018 7

H3 ALİ KEMAL AKCAN İLK MAÇIN GALİBİ 22:30 18.02.2018 8

I3 TAHSİN AĞIM İLK MAÇIN GALİBİ 22:30 18.02.2018 9

J3 KAMİL KÜLAHLI İLK MAÇIN GALİBİ 22:30 18.02.2018 10

K3 EYÜP ÇELİK İLK MAÇIN GALİBİ 22:30 18.02.2018 11

L3 MURAT ÇOLAK İLK MAÇIN GALİBİ 22:30 18.02.2018 12

M3 SELÇUK YAZICI İLK MAÇIN GALİBİ 22:30 18.02.2018 13

N3 HASAN ERDEM İLK MAÇIN GALİBİ 22:30 18.02.2018 14

O3 UĞUR KAYMAK İLK MAÇIN GALİBİ 22:30 18.02.2018 15

P3 MURAT TUNÇER İLK MAÇIN GALİBİ 22:30 18.02.2018 16

Q3 SALİH NERGİZ İLK MAÇIN GALİBİ 22:30 18.02.2018 17

R3 KENAN KARSLI İLK MAÇIN GALİBİ 22:30 18.02.2018 18

S3 MEHMET YETİK İLK MAÇIN GALİBİ 22:30 18.02.2018 19

T3 İLKER YILMAZ İLK MAÇIN GALİBİ 22:30 18.02.2018 20

U3 EMRAH EROĞLU İLK MAÇIN GALİBİ 22:30 18.02.2018 21


